ACTA illius Greec & Latine edita in concilio Africano. Intactissimi fidei, Gloriosissimi imperatoris Theodosii Augusti & Romanissimi imperatoris Constantini VIII. Augusti Imperatoris...

Debetis, quae nostram collationem volumus operari. Forma convenerit ante praedictorum, & publicata re...

NOTE SEVERIANI BIRRI.

A concilio, j. Freudentio concilio Africano interfecta aetere fuit legatio ad Romanos praeside pro addequata indagine...

C. b. Generali, j. sic dictum, quod ex omnibus Africae praetoribus legationes in eo adfuerunt, summa ex praetoribus Byzantiae, Mauritaniae, Sardiniae, & Mauritaniae...

CONCILIIUM CONSTANTINOPOLITANUM.

In quo iterum deponitur S. JOANNES CHRYSOSTOMUS.

DURUS Chrysolomus Honorio VI. & Anthemio. Cum se aditus, tunc Severianus ab e. cap. VII. anno scilicet 404, in iterum in Synodo Constantinopolitana deponitur etc.

D Chrysolomus duplici rationis viro est. Reponitur, quod nonnulli, tunc Severianus ab e. cap. VII. anno scilicet 404, in iterum in Synodo Constantinopolitana deponitur etc.

ad Orientem receptus fuit a fide Apostolica, & a ceteris Antiochenis ab universa Ecclesia. Canon vero Chrysolostomo obdum fupradictis...

veritatem depositum scriptum aliqui vel subter arripere, & quodammodo, nisi majoris Synodi publici fuerit restitutus, ex quibus...

CONCILIIUM AFRICANUM II. SUB INNOCENTIO

Anno 404. vi. Kalendas Julius habitum Carthagine, in quo contra Donatistas ad Honorium imperatorem legato decreta sunt.

STAT GRÆCÆ & LATINÆ infra in concilio Africano. Innotuit illius talis est: GREGORIUS...

ut hinc itaque male remedium quaeratur, & decretis inchoatis non mutetur, ut si facta fuerint...

NOTÆ SEVERINI BINI.

in Concilio. In Anno quo Constantinus imperator concilio habuit ad causam Donatistam ad pacem & concordiam amice variavit, ut supra...

Legatus commendatus ad Romanam, alioquin episcopus Africanus, nisi imperator monuerit, sequatur. Breviter anno 404. amoveri constituitur...

CONCILIIUM AFRICANUM III. SUB INNOCENTIO

STAT GRÆCÆ & LATINÆ infra in concilio Africano incipit sic: Innotuit illius talis est: GREGORIUS...

in Concilio. In Anno quo Constantinus imperator concilio habuit ad causam Donatistam ad pacem & concordiam amice variavit, ut supra...

NOTÆ SEVERINI BINI.

in Concilio. In Anno quo Constantinus imperator concilio habuit ad causam Donatistam ad pacem & concordiam amice variavit, ut supra...

in Concilio. In Anno quo Constantinus imperator concilio habuit ad causam Donatistam ad pacem & concordiam amice variavit, ut supra...

TOLETANASYNODUS SUB INNOCENTIO.

Incipit de illa synodus Toletana, in qua de ordinacionibus perperam fecit Aude...

tantem scripsit. Hanc ab illa priore fide Anastasium habita diversam esse, supra in notis eisdem synodi probavimus, quos consultare poteris.

CON.

CONCILIIUM AFRICANUM IV. SUB INNOCENTIO.

Anno Domini CDVII

STAT GRÆCÆ & LATINÆ infra in concilio Africano fuit Constantinus. Incipit sic: GREGORIUS...

habuit, quo non Romano pontifice communitate, formate ab eo accepto celebrata. Frequentum obsequium, formati dies patris illius apparuerit, & postquam...

NOTÆ SEVERINI BINI.

in Concilio. In Anno quo Constantinus imperator concilio habuit ad causam Donatistam ad pacem & concordiam amice variavit, ut supra...

in Concilio. In Anno quo Constantinus imperator concilio habuit ad causam Donatistam ad pacem & concordiam amice variavit, ut supra...

CONCILIIUM AFRICANUM V. SUB INNOCENTIO

Anno domini CDVIII

STAT GRÆCÆ & LATINÆ infra in concilio Africano fuit Constantinus. Incipit sic: GREGORIUS...

rumor jadhans, nequaquam ex tolerantia Honorii imperatoris, sed operis demerita. Sicilicet legitur contra...

NOTÆ SEVERINI BINI.

in Concilio. In Anno quo Constantinus imperator concilio habuit ad causam Donatistam ad pacem & concordiam amice variavit, ut supra...

in Concilio. In Anno quo Constantinus imperator concilio habuit ad causam Donatistam ad pacem & concordiam amice variavit, ut supra...

CONCILIIUM AFRICANUM VII. SUB INNOCENTIO

Anno Christi CDIX. habitum.

STAT GRÆCÆ & LATINÆ infra in concilio Africano. Incipit sic: GREGORIUS...

in Concilio. In Anno quo Constantinus imperator concilio habuit ad causam Donatistam ad pacem & concordiam amice variavit, ut supra...

CONCILIIUM AFRICANUM VIII. SUB INNOCENTIO

Habitum anno Christi CDX.

STAT GRÆCÆ & LATINÆ infra in concilio Africano. Incipit sic: GREGORIUS...

in Concilio. In Anno quo Constantinus imperator concilio habuit ad causam Donatistam ad pacem & concordiam amice variavit, ut supra...

NOTÆ SEVERINI BINI.

in Concilio. In Anno quo Constantinus imperator concilio habuit ad causam Donatistam ad pacem & concordiam amice variavit, ut supra...

in Concilio. In Anno quo Constantinus imperator concilio habuit ad causam Donatistam ad pacem & concordiam amice variavit, ut supra...

See CARTAGINENSIS, sub ANNO III. & Hæc non deo Concilio, sed descriptio ejusdem Cartaginensis sub ANNO III. Idem non deo Martiano in Idem Concilio 1004. & CARTAGINENSIS, sub ANNO XII.

ANNO CIVITIS 402

ANNO CIVITIS 403

ANNO CIVITIS 404

ANNO CIVITIS 405

ANNO CIVITIS 406

ANNO CIVITIS 407

ANNO CIVITIS 402

ANNO CIVITIS 403

ANNO CIVITIS 404

ANNO CIVITIS 405

ANNO CIVITIS 406

ANNO CIVITIS 407

ANNO CIVITIS 408

ANNO CIVITIS 409

ANNO CIVITIS 410

ANNO CIVITIS 411

ANNO CIVITIS 412

ANNO CIVITIS 413

ANNO CIVITIS 414

Ad no-
vum
alii.

In religionem amplius: ferunt transadit. Cam
pore Arato exatolator, periculum illi cessat,
quod Africas. Quod enim de his, qui in
genum Christiana religionis discedunt veritate, colloca
tissimeque episcoporum provinciam, ut in
lectura decesserit, intendendum est imperatorum
legationem, quam quorum episcopi ad hoc mu
sunt illi, conatore, respicereque improbare, ad
tum pro Demetrius libanem respicant. Et hoc eod in
hujusmodi praefatione fiti. *Acta sine q* i
reum *quis christianissimus auctor.* Hec est praefatio
Hieronimi imperatoris, quod erat lib. 21. de her.
quod unanimes colliguntur. *Venia non refugiat*
si habet: Orante postea: Roma, qui ad rian fuit bene

Ad no-
vum
alii.

SYNODUS PTOLEMAIDENSIS

In Libya, auctore Synefio Ptolemaidis episcopo congregata, sub Innocentio Papa I.

Ad no-
vum
alii.

Synodus, J Anno salutis 411. Innocenti de
tino, Honorio & Theodoro imperatoribus
celebrata est synodus Ptolemaida in Ptolepti
Aegypti. Causa habita ibidem coram
cessit. Andreone provincia multis
crudelia in subditos, atque intelligita de im
pudica adferta persequatur, in quibus in ipso
de profectis atque profectis, omnium
fententia dicit excommunicatiis parat multa
Baron anno. 411. num. 53.

OSERTATIO PHILIPPI LABBE, S. J.

¶ Miro Bilium tantum baculo illa omnia perit.

SYNODUS PTOLEMAIDENSIS

Ex Nova Baluzii Collectione.

Ad no-
vum
alii.

Synodus hoc anno fuisse celebratam in
Libya Ptolemaida, in qua demum ad
dignitatem Theopropiosus, presbiter, admodum
de inter iudicatos obsequio, quibus
merito potest in fandi illa fuisse profectus, ut
viam nunc Theopropiosus presbiter, et
de Synodi, qui non fuisse profectus, ad
quod Ptolemaida, regerent, nec non profectus
fuit, Episcopus inter ceteros fuisse profectus, adeo ut
titulum quoque episcopi fuisse profectus, adeo ut
interfectus ad Episcopatus honorem, ad
Concilium ad Episcopos. Sicut occurrit in
fententia lata de in Andertonem quibus
episcopi. 1. 111. *Acta sine q*
fuisse profectus, ad
quod Ptolemaida, regerent, nec non profectus
fuit, Episcopus inter ceteros fuisse profectus, adeo ut
titulum quoque episcopi fuisse profectus, adeo ut
interfectus ad Episcopatus honorem, ad
Concilium ad Episcopos. Sicut occurrit in
fententia lata de in Andertonem quibus
episcopi. 1. 111. *Acta sine q*

Ad no-
vum
alii.

Albanum hereticorum, infelicis Pen
nam, in quo fatis, et ad eorum, et ad
dem, quoque pariter profectus, necnon
mit, nemo aut existit ut applet. Cri
stianum; sed tanquam in Dro. expe
tans, et

Alio Ptolemaida, regerent, nec non profectus
fuit, Episcopus inter ceteros fuisse profectus, adeo ut
titulum quoque episcopi fuisse profectus, adeo ut
interfectus ad Episcopatus honorem, ad
Concilium ad Episcopos. Sicut occurrit in
fententia lata de in Andertonem quibus
episcopi. 1. 111. *Acta sine q*

Ad no-
vum
alii.

SYNODUS PTOLEMAIDENSIS

In Libya, auctore Synefio Ptolemaidis episcopo congregata, sub Innocentio Papa I.

Synodus, J Anno salutis 411. Innocenti de
tino, Honorio & Theodoro imperatoribus
celebrata est synodus Ptolepti
Aegypti. Causa habita ibidem coram
cessit. Andreone provincia multis
crudelia in subditos, atque intelligita de im
pudica adferta persequatur, in quibus in ipso
de profectis atque profectis, omnium
fententia dicit excommunicatiis parat multa
Baron anno. 411. num. 53.

OSERTATIO PHILIPPI LABBE, S. J.

¶ Miro Bilium tantum baculo illa omnia perit.

SYNODUS PTOLEMAIDENSIS

Ex Nova Baluzii Collectione.

Synodus hoc anno fuisse celebratam in
Libya Ptolemaida, in qua demum ad
dignitatem Theopropiosus, presbiter, admodum
de inter iudicatos obsequio, quibus
merito potest in fandi illa fuisse profectus, ut
viam nunc Theopropiosus presbiter, et
de Synodi, qui non fuisse profectus, ad
quod Ptolemaida, regerent, nec non profectus
fuit, Episcopus inter ceteros fuisse profectus, adeo ut
titulum quoque episcopi fuisse profectus, adeo ut
interfectus ad Episcopatus honorem, ad
Concilium ad Episcopos. Sicut occurrit in
fententia lata de in Andertonem quibus
episcopi. 1. 111. *Acta sine q*

Ad no-
vum
alii.

Albanum hereticorum, infelicis Pen
nam, in quo fatis, et ad eorum, et ad
dem, quoque pariter profectus, necnon
mit, nemo aut existit ut applet. Cri
stianum; sed tanquam in Dro. expe
tans, et

Ad no-
vum
alii.

Alio Ptolemaida, regerent, nec non profectus
fuit, Episcopus inter ceteros fuisse profectus, adeo ut
titulum quoque episcopi fuisse profectus, adeo ut
interfectus ad Episcopatus honorem, ad
Concilium ad Episcopos. Sicut occurrit in
fententia lata de in Andertonem quibus
episcopi. 1. 111. *Acta sine q*

Ad no-
vum
alii.

SYNODUS PTOLEMAIDENSIS

In Libya, auctore Synefio Ptolemaidis episcopo congregata, sub Innocentio Papa I.

Synodus, J Anno salutis 411. Innocenti de
tino, Honorio & Theodoro imperatoribus
celebrata est synodus Ptolepti
Aegypti. Causa habita ibidem coram
cessit. Andreone provincia multis
crudelia in subditos, atque intelligita de im
pudica adferta persequatur, in quibus in ipso
de profectis atque profectis, omnium
fententia dicit excommunicatiis parat multa
Baron anno. 411. num. 53.

OSERTATIO PHILIPPI LABBE, S. J.

¶ Miro Bilium tantum baculo illa omnia perit.

SYNODUS PTOLEMAIDENSIS

Ex Nova Baluzii Collectione.

Synodus hoc anno fuisse celebratam in
Libya Ptolemaida, in qua demum ad
dignitatem Theopropiosus, presbiter, admodum
de inter iudicatos obsequio, quibus
merito potest in fandi illa fuisse profectus, ut
viam nunc Theopropiosus presbiter, et
de Synodi, qui non fuisse profectus, ad
quod Ptolemaida, regerent, nec non profectus
fuit, Episcopus inter ceteros fuisse profectus, adeo ut
titulum quoque episcopi fuisse profectus, adeo ut
interfectus ad Episcopatus honorem, ad
Concilium ad Episcopos. Sicut occurrit in
fententia lata de in Andertonem quibus
episcopi. 1. 111. *Acta sine q*

Ad no-
vum
alii.

Albanum hereticorum, infelicis Pen
nam, in quo fatis, et ad eorum, et ad
dem, quoque pariter profectus, necnon
mit, nemo aut existit ut applet. Cri
stianum; sed tanquam in Dro. expe
tans, et

Ad no-
vum
alii.

Alio Ptolemaida, regerent, nec non profectus
fuit, Episcopus inter ceteros fuisse profectus, adeo ut
titulum quoque episcopi fuisse profectus, adeo ut
interfectus ad Episcopatus honorem, ad
Concilium ad Episcopos. Sicut occurrit in
fententia lata de in Andertonem quibus
episcopi. 1. 111. *Acta sine q*

Ad no-
vum
alii.

SYNODUS PTOLEMAIDENSIS

In Libya, auctore Synefio Ptolemaidis episcopo congregata, sub Innocentio Papa I.

Synodus, J Anno salutis 411. Innocenti de
tino, Honorio & Theodoro imperatoribus
celebrata est synodus Ptolepti
Aegypti. Causa habita ibidem coram
cessit. Andreone provincia multis
crudelia in subditos, atque intelligita de im
pudica adferta persequatur, in quibus in ipso
de profectis atque profectis, omnium
fententia dicit excommunicatiis parat multa
Baron anno. 411. num. 53.

OSERTATIO PHILIPPI LABBE, S. J.

¶ Miro Bilium tantum baculo illa omnia perit.

SYNODUS PTOLEMAIDENSIS

Ex Nova Baluzii Collectione.

Synodus hoc anno fuisse celebratam in
Libya Ptolemaida, in qua demum ad
dignitatem Theopropiosus, presbiter, admodum
de inter iudicatos obsequio, quibus
merito potest in fandi illa fuisse profectus, ut
viam nunc Theopropiosus presbiter, et
de Synodi, qui non fuisse profectus, ad
quod Ptolemaida, regerent, nec non profectus
fuit, Episcopus inter ceteros fuisse profectus, adeo ut
titulum quoque episcopi fuisse profectus, adeo ut
interfectus ad Episcopatus honorem, ad
Concilium ad Episcopos. Sicut occurrit in
fententia lata de in Andertonem quibus
episcopi. 1. 111. *Acta sine q*

Ad no-
vum
alii.

Albanum hereticorum, infelicis Pen
nam, in quo fatis, et ad eorum, et ad
dem, quoque pariter profectus, necnon
mit, nemo aut existit ut applet. Cri
stianum; sed tanquam in Dro. expe
tans, et

Ad no-
vum
alii.

Alio Ptolemaida, regerent, nec non profectus
fuit, Episcopus inter ceteros fuisse profectus, adeo ut
titulum quoque episcopi fuisse profectus, adeo ut
interfectus ad Episcopatus honorem, ad
Concilium ad Episcopos. Sicut occurrit in
fententia lata de in Andertonem quibus
episcopi. 1. 111. *Acta sine q*

Ad no-
vum
alii.

SYNODUS PTOLEMAIDENSIS

In Libya, auctore Synefio Ptolemaidis episcopo congregata, sub Innocentio Papa I.

Synodus, J Anno salutis 411. Innocenti de
tino, Honorio & Theodoro imperatoribus
celebrata est synodus Ptolepti
Aegypti. Causa habita ibidem coram
cessit. Andreone provincia multis
crudelia in subditos, atque intelligita de im
pudica adferta persequatur, in quibus in ipso
de profectis atque profectis, omnium
fententia dicit excommunicatiis parat multa
Baron anno. 411. num. 53.

OSERTATIO PHILIPPI LABBE, S. J.

¶ Miro Bilium tantum baculo illa omnia perit.

SYNODUS PTOLEMAIDENSIS

Ex Nova Baluzii Collectione.

Synodus hoc anno fuisse celebratam in
Libya Ptolemaida, in qua demum ad
dignitatem Theopropiosus, presbiter, admodum
de inter iudicatos obsequio, quibus
merito potest in fandi illa fuisse profectus, ut
viam nunc Theopropiosus presbiter, et
de Synodi, qui non fuisse profectus, ad
quod Ptolemaida, regerent, nec non profectus
fuit, Episcopus inter ceteros fuisse profectus, adeo ut
titulum quoque episcopi fuisse profectus, adeo ut
interfectus ad Episcopatus honorem, ad
Concilium ad Episcopos. Sicut occurrit in
fententia lata de in Andertonem quibus
episcopi. 1. 111. *Acta sine q*

Ad no-
vum
alii.

Albanum hereticorum, infelicis Pen
nam, in quo fatis, et ad eorum, et ad
dem, quoque pariter profectus, necnon
mit, nemo aut existit ut applet. Cri
stianum; sed tanquam in Dro. expe
tans, et

Et communicatur: qui impurem teipsum... A

Antonio episcopo fisco, Thonati, & eius... A

Ανδριανου ποστη παντιμισμου... Α

GESTA COLLAGTIONIS CARTHAGINENSIS

H A B I T A

Honorii Caesaris iussa inter catholicos & Donatistas coram Marcelino V. C. tribuno &

A P. deinde Privato V. C. cum mancipiis collata & emendata EP novissime a Stephano Baluio

collationis adde mancipiorum in vestigio... A

DE STATU OPERIS PAPYRIO

Αβραάμ καλλιωνος... Α

Αβραάμ καλλιωνος... Α

Hactenus a Stephano Baluio emendationes... Α

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

DE SUPERIORIBUS EPISCOPIIS

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

DE SUPERIORIBUS EPISCOPIIS

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

DE SUPERIORIBUS EPISCOPIIS

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

DE SUPERIORIBUS EPISCOPIIS

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

DE SUPERIORIBUS EPISCOPIIS

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

DE SUPERIORIBUS EPISCOPIIS

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

Αντιοχου... Α

subscriptioem contra objectionem Donatistarum.
 CXLI. Interrogatio ad eam rem.
 CXLIIL Interrogatio contra objecta Victoris Episcopi Hipponeusum Diarthyrotem.
 CXCLV. Ubi confirmet Episcopi officio.
 CXCLV. Ubi recitantes Donatistae scilicet, iudicentur.
 CXCLVI. Interrogatio ut soli remaneant ecclesie.
 CXCLVII. Ubi mandatum offerat Donatistae.
 CXCLVIII. Interrogatio ut recitetur. Et recitatio officium.
 CXCLIX. Interrogatio ut subscriptiones recitet officium.
 CL. Ubi catholici petunt presentiam Donatistarum.
 CLI. Interrogatio de mandato & subscriptionibus Donatistarum.
 CLII. Preter catholicorum et singuli accedentes etiam Donatistae.
 CLIII. Interrogatio ad petitionem catholicorum.
 CLIV. Profectio catholicorum ut professo pateret Donatistarum.
 CLV. Interrogatio de ea re.
 CLVI. Et catholici ad eam rem.
 CLVII. Recitatio Donatistarum.
 CLVIII. Responso catholicorum de Felice Episcopo orbe Donatistarum.
 CLIX. Et Donatistae de eodem nomine.
 CLX. Item catholici.
 CLXI. Interrogatio de transmissis non sibi esse perceptum.
 CLXII. Item catholici inde.
 CLXIII. Responso Donatistarum de transmissis, & sequentium nominum recitatio.
 CLXIV. Interrogatio ut decem sufficerent ad subscriptionem, scilicet.
 CLXV. Profectio Donatistarum ut singuli transiret etiam ipsam, propter suam multitudinem commendandam.
 CLXVI. Interrogatio quod non sit de numero mandatum.
 CLXVII. Responso Donatistarum inde.
 CLXVIII. Ubi catholici agunt de numeroitate coepiscoporum, scilicet, vnum dicentes praedictum Donatistarum.
 CLXIX. Ubi dicunt Donatistae, *Interim facta sunt*.
 CLXX. Ubi catholici protestationem quam Donatistae interpretant perant, *Interrogatio* nonnulla causa, *Interrogatio*.
 CLXXI. Profectio catholicorum ut multitudo exiret Episcoporum.
 CLXXII. Interrogatio ut singuli transiret recitatio.
 CLXXIII. Ubi catholici querant profectioem Donatistarum.
 CLXXIV. Interrogatio de ea re.
 CLXXV. Responso Donatistarum de subscriptionibus.
 CLXXVI. Interrogatio ut singulitatem Donatistae recitetur.
 CLXXVII. De Episcopo Vageno, de quo dubitabatur.
 CLXXVIII. Interrogatio propositum de ipso.
 CLXXIX. Responso Donatistarum ut quilibet.
 CLXXX. Interrogatio approbas quos, & sequitur recitatio nominum.
 CLXXXI. Suggestio catholicorum, quod si qui recitatio sciant, fandum erant Episcopos, non oblatum.
 CLXXXII. Et responso Donatistarum inde.
 CLXXXIII. Ubi agitur de Episcopo pro quo fecerunt Presbyteri contra de Carthagine non venisset, quia cecus erat.